

हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED



एरोस्पेस एवं रक्षा क्षेत्र में उत्कृष्टता Excellence in Aerospace & Defence (Advt. No. HAL/HR/25(46)/2023/01)

एचएएल, नवरत्न केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम, दक्षिण पूर्व एशिया का एक प्रमुख वैमानिकी उद्योग है, जो एयरक्राफ्ट, हेलिकॉप्टर, एरो—इंजन, एक्सेसरिज, एवियॉनिक्स एवं सिस्टन्स के डिजाइन, उत्पादन, रिपेयर, ओवरहॉल एवं उन्नयन संबंधी कार्यों को करते हुए देश के 'मेक इन इंडिया'

के सपने को साकार कर रहा है।
HAL, a Navratna Central Public Sector Undertaking is a premier Aeronautical Industry of South East Asia, propelling the 'Make in India'
dream of the Country by undertaking Design, Production, Repair, Overhaul and Upgrade of Aircraft, Helicopter, Aero-engines,
Accessories, Avionics and Systems.

एचएएल अपने विभिन्न प्रभागों / अनुसंघान एवं अभिकल्प केंद्रों / कार्यालयों के निम्नलिखित क्षेत्रों में **मैनेजमेंट ट्रेनी (एमटी) / डिजाइन ट्रेनी (डीटी)** के पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

HAL invites applications for the Posts of Management Trainee (MT) / Design Trainee (DT) for its various Divisions / Research & Design Centres / Offices in the following disciplines:

पद का नाम Name of Post	ধীর Disciplines	रिक्त पदों की संख्या No. of Vacancies
ਫੀਟੀ DT	एरोनॉटिकल, मैकेनिकल, इलेक्ट्रिकल, इलेक्ट्रॉनिक Aeronautical, Mechanical, Electrical, Electronics	95
एमटी (टेक.) MT(Tech)	मैकेनिकल, इलेक्ट्रिकल, इलेक्ट्रॉनिक, प्रोडक्शन, कंप्यूटर साइंस. मेटलर्जी Mechanical, Electronics, Production, Computer Science, Metallurgy	90

एचएएल वेबसाइट www.hal-india.co.in के कैरियर सेक्शन पर दिनांक 2 अगस्त, 2023 (1700 बजे) से 22 अगस्त 2023 (1700 बजे) तक विस्तृत विज्ञापन को देखा जा सकता हैं और ऑनलाइन आवेदन किया जा सकता हैं। शुद्धि पत्र / परिशिष्ट, यदि कोई होगा, तो उसे केवल एचएएल की वेबसाइट पर ही प्रदर्शित किया जाएगा।

Detailed Advertisement can be viewed and applications can be submitted ONLINE between 2rd August 2023 (1700 hrs) to 22rd August 2023 (1700 hrs), by visiting <u>Careers Section</u> on the HAL Website www.hal-india.co.in. Corrigendum / Addendum, if any, will be hosted on the HAL Website only.

एचएएत मुख्यालय, 15/1, कब्बन रोड, बेंगलूरु HAL Corporate Office, 15/1, Cubbon Road, Bengaluru – 560 001 www.hal-india.co.in

